PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

EDITAL Nº 007/2021 – Classificação Final de Servente Mulher – EMEF “Fazenda Vitório
de  Ângelo”  e  Anexo  José  Antônio  Onofre  –  EMEIEF  “Cedrolandia”, instituída  pela
Portaria nº 196, de 05 de fevereiro de 2021, torna público o que segue:

I  – Nos termos do disposto no Edital nº 005/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Servente Mulher – EMEF “Fazenda Vitório de Ângelo” e Anexo José Antônio Onofre –
EMEIEF “Cedrolandia”, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II  – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 25 de  março de 2021

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

ANEXO I

SERVENTE MULHER

EMEF “VITÓRIO DE ÂNGELO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 009 SIRLEI VITAL MENEGHETTE 40,0

2º 004 ELIANE LIRA MIRAN 40,0

3º 006 DEYDRE ELOIZA RIBEIRO 8,0

4º 005 ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 0,0

ANEXO JOSÉ ANTÔNIO ONOFRE - EMEIEF “CEDROLANDIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 008 ADRIANA FERREIRA FERNANDES GOMES 0,0

2º 007 VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA 0,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2